
Japonia - Kraj Wschodzącego Słońca



Opis
Cena od: 9500 PLN■

Liczba dni: 9 dni■

Kraj:   Japonia■

Japonia to kraj, w którym “przepraszam” można wyrazić 20 różnymi słowami, a wybór odpowiedniego
w danym momencie uzależniony jest od sytuacji.

Kraj, w którym produktów nie pakuje się w tzw. czteropaki, ponieważ liczba cztery to odpowiednik
naszej pechowej 13.

Kraj, w  którym żyje ponad 50 000 osób, które przekroczyły setny rok życia.

Kraj, w którego stolicy jest więcej małych zwierząt domowych, niż dzieci.

Kraj, w którym zużywa się więcej papieru do drukowania mang niż do produkcji papieru toaletowego.

Kraj, w którym czarny kot "przynosi szczęście".

Kraj, w którym nie tylko chrześcijanie obchodzą Boże Narodzenie, a świąteczny obiad je się w ... KFC.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 



położenie:  Japonia to państwo usytuowane na wąskim łańcuchu wysp na zachodnim Pacyfiku, u
wschodnich wybrzeży Azji, o długości 3,3 tys. km. Archipelag składa się z czterech głównych wysp:
Hokkaido, Honsiu, Sikoku i Kiusiu( które stanowią 97% obszaru lądowego) oraz 6848 mniejszych wysp.

stolica: Tokio

powierzchnia: 377 834 km2

ludność: ok. 127 mln mieszkańców

waluta: jen

język: japoński

strefa czasowa: UTC +9

religia: buddyzm, shinto

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, japońskie zapalenie mózgu, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Poslkiej w Japonii

Japonia, Tokio, 2-13-5 Mita, Meguro-ku, 153-0062



Tel.:+813 57947020 Tel.:+813 57947040 w godzinach pracy

Tel. dyżurny: + 81 08046107020 Faks:+813 57947024

tokio.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.tokio.msz.gov.pl

Program

Dzień 1 Spotkanie na lotnisku Okęcie, wylot z Warszawy.

Dzień 2

Przylot  na  lotnisko  Kansai  w  Osace.  Od  V  wieku  miasto  położone  na  szlaku
morskim stanowiło bramę dla przybyszy z Azji kontynentalnej, przywożących ze
sobą  swoją  wiedzę,  doświadczenie,  jak  i  towary.  Osaka,  miasto  o  tradycji
kupieckiej, zachowała swój handlowy charakter również do dzisiaj i współcześnie
jest  jednym  z  najważniejszych  ośrodków  ekonomicznych,  przemysłowych,
kulturalnych,  a  także  rozrywkowych.  Bywa  nazywana  japońską  "świątynią
konsumpcjonizmu",  gdzie  można  dobrze  się  zabawić,  jak  i  dobrze  zjeść.
Odwiedzimy zamek w Osace, który odegrał ogromną rolę w japońskiej historii.
Wybudowany w XVI  wieku na zlecenie Toyotomi Hideyoshiego,  był  świadkiem
wielu konfliktów wewnątrz państwa, a także padał ofiarą wielu klęsk żywiołowych i
bombardowań w 1945 roku. Był wielokrotnie odbudowywany, a wersja zamku,
którą można podziwiać dzisiaj ma niecałe dwadzieścia lat. Mimo że z zewnątrz
zamek wygląda jak wyjęty z ówczesnej epoki, wnętrze jest murowane. Kolejna
atrakcja  to  kolorowa,  oświetlona  tysiącami  neonów  dzielnica  handlowo-
rozrywkowa Osaki - Dotonbori. Znajdują się tu teatry i liczne sklepy z niezwykle
szerokim asortymentem. Wieczorem przejazd do Kioto.



Dzień 3

Dzisiaj odwiedzimy Kioto, czyli dawną stolicę Japonii. Kioto to miasto z tradycjami,
świątyniami, cel niemalże wszystkich podróży do Japonii. Wszystkie najsłynniejsze
świątynie  i  budynki  znajdują  się  właśnie  tutaj.  Odwiedzimy  bambusowy  las
położony  na  górze  Arashiyama,  gdzie  wysokość  i  gęstość  bambusów pięknie
kontrastuje  z  otaczającym  krajobrazem  miejskim,  a  przejście  300
metrowym szlakiem w otoczeniu sięgających 50 m wysokości drzew dostarcza
niezapomnianych  doznań  wszystkim  odwiedzającym to  nietypowe  miejsce.  W
Arashiyamie znajdują się także Świątynia Niebiańskiego Smoka, czyli Tenryu-ji, a
także most Togetsukyo. Kolejne atrakcje dzisiejszego dnia to świątynia Kinkakuji,
?Świątynia Spokojnego Smoka Ryoanji, ?Świątynia Srebrnego Pawilonu Ginkakuji a
wraz z nią ścieżka filozofów. Na koniec dnia odwiedzimy Dzielnicę Gion, czyli
miejsce, w którym wciąż można poczuć klimat dawnej Japonii i spotkać gejsze, a
także maiko - uczennice przygotowujące się do wykonywania zawodu gejszy.

Dzień 4

Kolejny dzień poświęcamy na zwiedzanie Kioto. W dzisiejszym programie znajduje
się  Zamek  Nijo  zbudowany  w  XVII  wieku  i  początkowo  służący  szogunowi
Tokugawa, na terenie którego znajduje się pałac Ninomaru ze słynną ?słowiczą?
podłogą.  Odwiedzimy  również  świątynią  Sanjyusangendo.  Świątynia  w
rzeczywistości  nazywa  się  Rengeoin,  a  jego  popularna  nazwa  Sanjusangendo
oznacza ?Pawilon z 33 Przęsłami?. Liczba 33 jest dla buddyzmu święta, a jego
wyznawcy wierzą,  że ich mistrz  chroni  ludzkość objawiając  się  w 33 różnych
postaciach.  Kolejny  zabytek  to  świątynia  Fushimi  Inari  Taisha,  znana  przede
wszystkim z  tysiąca pomarańczowych bram torii,  które  postawione są wzdłuż
ścieżek. Pomarańczowe bramy torii ufundowane są przez firmy, przedsiębiorców i
osoby prywatne aby zyskać przychylność bogini  oraz powodzenie w życiu lub
biznesie. Na każdej z bram znajduje się inskrypcja z imionami fundatorów. Po
południu przejazd słynnym japońskim pociągiem Shinkansen do Himeji. Pociągi te
jeżdżą  z  prędkością  do  320  km/h  i  są  znane  z  punktualności  (maksymalne
opóźnienia to 36 sekund w skali roku).

Dzień 5

Dzisiejszy dzień poświęcimy an zwiedzanie Himeji. Miejscowość jest znana przede
wszystkim z pięknego białego zamku, który zachował się w niemal nienaruszonym
stanie przez kilkaset lat. Przetrwał amerykańskie naloty z drugiej wojny światowej,
jak i  trzęsienie ziemi z 1995, które zrównało z ziemią miasto Kobe. Niektórzy
mieszkańcy miasta wierzą,  że zamek jest  chroniony przez siły  boskie.  Zamek
składa się z pięciu pięter, każde z nich prezentuje historię zamku, zbroje i broń. W
swojej historii zamek ten nigdy nie został oblężony, chociaż wieże strażnicze i
strzelnice były przygotowane do ewentualnego ataku cały czas. Odwiedzimy także
kompleks świątynny Shoshazan Engyoji,  który ma ponad 1000 letnią historię,
zbudowano ją wtedy, gdy Polska przyjęła chrzest, czyli w 966 roku. Ciekawostką
jest,  że to  właśnie tutaj  kręcono sceny do filmu ?Ostatni  samuraj?  z  Tomem
Cruisem w roli głównej. Wieczorem udamy się do Nagasaki.



Dzień 6

Nagasaki  to  miasto  kojarzone  przede  wszystkim  z  atakiem  jądrowym
przeprowadzonym przez siły amerykańskie w 1945 roku, w którym zginęło 75
tysięcy ludzi.  Nagasaki  miało  wyjątkowego "pecha",  ponieważ początkowo cel
miało stanowić miasto Kokura, jednak zasłaniały je ciężkie chmury i w związku z
tym zdecydowano o ataku na Nagasaki. W pierwszej części dnia popłyniemy na
wyspę jedną z najsłynniejszych opuszczonych wysp na świecie - Hashimę. Przez
lata była niezamieszkana, ale w 1810 roku odkryto pod nią spore złoża węgla. Z
czasem  kilkusetmetrowa  wyspa  zamieniła  się  w  tętniącą  życiem  betonową
dżunglę.  Mimo  zrzucenia  bomby  atomowej  na  Nagasaki,  wyspa  nie  została
zniszczona,  jednak  jej  znaczenie  zaczęło  Nagasaki  i  odwiedzamy  miejsca
upamiętniające atak jądrowy takie jak Park Pokoju, Hypocenter i Muzeum Bomby
Atomowej. Po południu spacerujemy po ogrodach Glovera i odwiedzamy kościół
Oura, czyli najstarszy drewniany kościół architektury gotyckiej w Japonii.

Dzień 7

Kolejny dzień na zwiedzanie Nagasaki. Dzisiaj zobaczymy jeden z najstarszych
kamiennych  mostów  w  Japonii,  a  jednocześnie  jeden  z  najbardziej  znanych
mostów w Japonii w ogóle. Niedaleko mostu znajduje się kamień w kształcie serca
i każdy kto go znajdzie, może liczyć na szczęście w miłości. Później zwiedzimy
Kotaiji, to buddyjską świątynię zen. Z kolei świątynia Kofukuji to pierwsza w Japonii
świątynia  buddyjskiej  sekty  zen  Obaku.  Światynia  Sofukuji  ma  chińskie
pochodzenie, o którym świadczy już samo wejście. Ma ono kształt bramy, która
według  wierzeń  prowadzi  do  chińskiego  podmorskiego  raju.  Na  koniec  dnia
wjeżdżamy na górę Inasa.  Punkt obserwacyjny z góry Inasa jest  zaliczany do
jednego z trzech najlepszych punktów obserwacyjnych oferujących nocne widoki.
Na szczycie znajduje się kilka anten radiowych i telewizyjnych, a także restauracji
oferujących niezapomniany widok.

Dzień 8
W godzinach porannych centrum handlowe Yumesaito i Hamanomachi Shopping
Arcade- możliwość zaopatrzenia się w pamiątki. Po południu przejazd na lotnisko i
wylot do Polski.

Dzień 9 Powrót do Polski.



Galeria


